
COMUNE DI PORTO TORRES
(PROVINCIA DI SASSARI)

Area lavori pubblici, manutenzioni, verde pubblico, sistemi informativi e finanziamenti
comunitari

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto: lavori pubblici, manutenzioni, verde pubblico, sistemi informativi e finanziamenti
comunitari - CIG: 7345833528 – affidamento alla Putzu Appalti Costruzioni S.r.l..

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI PORTO TORRES (PROVINCIA DI SASSARI) –
Area LL.PP., urbanistica, manutenzioni, edilizia, ambiente, tutela del territorio– Indirizzo: Piazza
Umberto I, 07046 Porto Torres. Telefono: 0795008075 - Pec. comune@pec.comune.porto-
torres.ss.it. Codice Nuts: ITG25.

2. Codice CPV: 45233141-9 Lavori di manutenzione stradale.
3. Valore dell'appalto: € 375.731,57 (oneri per la sicurezza la sicurezza inclusi e IVA esclusa).
4. Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. c del D.Lgs. 50/2016, tramite R.d.O.

sul mercato elettronico della Regione Sardegna – SardegnaCAT, con invito rivolto a 20
operatori estratti tra tutti gli iscritti alla categoria merceologica “AQ22AC - OG3-STRADE,
AUTOSTRADE, PONTI, VIADOTTI, FERROVIE, LINEE TRANVIARIE, METROPOLITANE,
FUNICOLARI, E PISTE AEROPORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI” al momento
dell'avvio della RdO;

5. Natura ed entità delle prestazioni: categoria prevalente OG 3 – Strade, autostrade, ponti,
viadotti, ferrovie, metropolitane strade, ferrovie - per € 368.446,30 con “classifica richiesta
II”;

6. Appalto aggiudicato con Determinazione n. 826 del 18/05/2018, efficace dal 23/05/2018 a
seguito del visto contabile ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267.

7. Criterio di aggiudicazione minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs.
50/2016.

8. Operatori a cui è stata inviata la Richiesta di Offerta: 
CAPIZZELLO EMANUELE S.R.L. - UNIPERSONALE- SOCIETA A 
RESPONSABILITA LIMITATA CON UNICO SOCIO GELA
CO.GE.M. S.R.L. QUARTU SANT'ELENA
CO.I.R. - CONSORZIO ARTIGIANI Cabras
CONSORZIO STABILE COSEAM ITALIA SPA MODENA
D.M. SCAVI DI DEMURO SALVATORE & C. S.A.S. VILLANOVA TULO
EURO EDIL COSTRUZIONI S.R.L. Arzana
F.lli Aledda di G. e M. Aledda S.n.c. Sinnai
F.LLI PISCI SRL Villaurbana
Gesuino Monni Srl Arzana
I.S.O.F. S.R.L. QUARTUCCIU
IAU engineering service s.r.l. Cagliari
IMPRESA EDILE CAREDDA GIAMPIERO S.R.L. Quartu Sant'Elena
INTERCOS S.R.L. QUARTU SANT'ELENA 
MA.GI.IMPIANTI SOC. COOP Carbonia
MONNI E DEIANA COSTRUZIONI EDILI SNC ARZANA
OLM Srl Officine Lavorazioni Metalmeccaniche Assemini

mailto:comune@pec.comune.porto-


PUTZU APPALTI COSTRUZIONI SRL PATTADA
S.A.S.S.U. S.r.l. Sassari
SARDA APPALTI LAVORI PUBBLICI S.r.l. Cagliari
Usai Luigi Srl Arzana

9. Imprese aventi presentato offerta entro il termine previsto (ore 13.00 del
27/02/2018):

Concorrente Ribasso percentuale

Gesuino Monni S.r.l. 24,18

Putzu Appalti Costruzioni S.r.l. 28,50

S.A.S.S.U. S.r.l. 23,782

Sarda Appalti Lavori Pubblici S.r.l. 23,452

10.Aggiudicatario: PUTZU APPALTI COSTRUZIONI S.R.L. - VIA PESCHIERA, 19 Piano 1° - 07016
PATTADA (SS) - P.IVA 00306070905 – pec: imp.putzu@pec.it. Codice Nuts: ITG25.

11.Valore dell’offerta aggiudicataria: € 270.724,37 (IVA esclusa).

12. Data di trasmissione della Richiesta di Offerta: 30/01/2018.
13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale

della Sardegna, Via Sassari, 17 – Cagliari.

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Silvio Cambula

mailto:imp.putzu@pec.it.

		2018-06-14T06:47:39+0000
	CAMBULA SILVIO




